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52 Etapa Turismo Nacional Sprint
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24-10-2025 09:25:00 / Campo Grande - 3.533m

1° Treino Oficial

Best Lap | BestSpd 2nd Best Laps
(km/h)

808
931
109

177
25
88

333
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10 3
11 18
12 86
13 777
14 40
15 120
16 117
17 225
18 30
19 43
20 125
21 7
22 17
23 46
24 23
25 197
26 93
27 999
28 37
29 28
30 90
31 33
32 8

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

24/10/2025 10:41:34

PEDRO BURGER

ALBERTO CATTUCCI

VASCO PEDRO -R

JOAO CARDOSO

ALE XAVIER -R

DOMENICO LARGURA -R / CAIO CUNHA -R
GUILHERME SIRTOLI / MURILO FIORE
AUGUSTO SANGALLI

VICTOR TIERI -R

ADILSON JR -R / VALMIR JR -R

DANIEL NINO

GABRIEL MOURA

NETO DATTI -R

EDINARDO FILHO -R

BRUNO MASSA

RENZO ZAMBOLINI

EDUARDO FUENTES / WANDERSON FREITAS
GUILHERME LIMA -R

DIEGO LOZOV -R / RODRIGO GIL -R
PAULO FERNANDO -R

NICO DALL'AGNOL -R

VICTOR MANZINI

EDSON DO VALLE -S / MATHIAS DE VALLE
PIETRO NALESSO -R

LUIZ SENA JR

JOSE NETO

LUTIANNE SOARES

RENATA CAMARGO -R

DORIVALDO GONDRA / ENZO FALQUETE
BETO PONTES -S

PABLO ALVES

JAIRO ANDRADE
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ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Diretor de Prova Comissario Desportivo

24/10/2025 10:41:44

NEW ONIX
NEW ONIX
NEW ONIX
NEW ONIX
NEW ONIX
208
NEW ONIX
NEW ONIX
CITY
NEW ONIX
208
HB20
NEW ONIX
208
HB20
NEW ONIX
NEW ONIX
NEW ONIX
NEW ONIX
POLO
NEW ONIX
ARGO
YARIS
208
HB20
POLO
NEW ONIX
NEW ONIX
NEW ONIX
NEW ONIX
NEW ONIX
NEW ONIX

1:42.697
1:43.128
1:43.218
1:43.397
1:43.549
1:43.652
1:43.739
1:43.754
1:43.810
1:43.825
1:44.164
1:44.222
1:44.249
1:44.304
1:44.335
1:44.464
1:44.540
1:44.555
1:44.578
1:44.914
1:45.069
1:45.263
1:45.661
1:45.751
1:45.846
1:45.867
1:45.986
1:46.215
1:47.052
1:48.189

123,85
123,33
123,22
123,01
122,83
122,71
122,60
122,59
122,52
122,50
122,10
122,04
122,00
121,94
121,90
121,75
121,66
121,65
121,62
121,23
121,05
120,83
120,37
120,27
120,16
120,14
120,01
119,75
118,81
117,56
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ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissario Desportivo

24/10/2025 10:42:45

Emiss&o: 24.10.2025, 10:29:56

1:44.400 5 5

0.431 0.431 1:43.165 2 10 4
0.521  0.090 1:44.373 5 10 5
0.700 0.179 0 5
0.852  0.152 0 5
0.955 0.103 1:44.034 6 11 4
1.042 0.087 1:45.004 3 8 6
1.057 0.015 1:44.451 5 10 5
1.113 0.056 1:44.620 5 10 5
1.128 0.015 9:37.227 3 6
1.467 0.339 1:45.194 5 5
1.525 0.058 1:44.908 3 1 5
1.552 0.027 1:46.242 5 6
1.607 0.055 1:44.424 8 5
1.638 0.031 1:45.904 3 10 5
1.767 0.129 1:45.029 9 5
1.843 0.076 0 5
1.858 0.015 0 5
1.881 0.023 1:44.964 5 10 5
2.217 0.336 1:45.199 5 10 5
2.372 0.155 1:45.361 2 2
2.566 0.194 1:47.008 3 4
2.964 0.398 0 3
3.054 0.090 1:47.336 5 10 4
3.149 0.095 1:47.570 6 10 5
3.170 0.021 1:48.080 9 9 4
3.289 0.119 1:49.045 2 6 3
3.518 0.229 1:55.307 2 7 3
4355 0.837 0 8 4
5.492 1.137 1:50.867 4 9 4
0 4 3

0 3 3
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ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral
Comissario Desportivo
24/10/2025 10:44:30
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52 Etapa Turismo Nacional Sprint
24-10-2025 09:25:00 / Campo Grande - 3.533m

1° Treino Oficial Emisséo: 24.10.2025, 10:29:56
o I I =+ e S
km/h
33 22 LUIZVERAS-R HB20 0,00
34 73 RAPHAEL TEIXEIRA A ' 208 000 O 0 1 2
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ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues Roger Silvestro Violeta Pernice José Mario Santos do Amaral
Diretor de Prova Comissario Desportivo Comissario Desportivo Comissario Desportivo

24/10/2025 10:41:34 24/10/2025 10:41:44 24/10/2025 10:42:45 24/10/2025 10:44:30



